Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2016.

                                                                   № 96
О начале отопительного периода  2016-2017 гг. на территории Наумовского сельского поселения
         Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Администрации Томского района №283 от 21.09.2016 «О начале отопительного периода 2016-2017 г.г. на территории Томского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить начало отопительного периода   на территории Наумовского сельского поселения с 26 сентября 2016 года.
2.    Рекомендовать директору  ООО «Ресурс-Т»  Соложенко В.А. приступить к запуску системы  теплоснабжения с. Наумовка   с 26.09.2016 г.

3.   Опубликовать настоящее постановление в   информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет - www. naumovka.tomsk.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                                В.В.Орлов
Савельева А.В.
969-344